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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup jednorazowy rozworek okulistycznych - Nr postepowania EZ/214/17/2016

Zamawiajacy nie ujawniajgc Zrédla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dot. przedmiotu zamoéwienia. Czy Zamawiajacy dopusci rozkrgcang rozworke
okulistyczng typu Kershner, dlugos¢ 52 mm, dlugos¢ drucikowej otwartej czg$ci podpowiekowej:
15 mm, wykonang z wysokiej jakosci stali chirurgicznej?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wymaga rozworek rozkrecanych typu Kershner z aspiracja?
Odpowiedz: Nie.
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